
  Общественная организация "Региональная спортивная федерация футбола

Новгородской области"
  Протокол матча   Высшая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  УКТ-СВ   Аmcor FLEX

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баранов Антон
Васильев Артём
Волков Валерий
Егоричев Николай
Мезетков Алексей
Моряков Антон
Оборотов Антон
Печёнкин Никита
Прокофьев Вадим
Степанов Сергей
Столицын Антон
Фортуна Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амосов Михаил
Васильев Иван
Греба Сергей
Груздев Андрей
Дмитриев Даниил
Ермолаев Сергей
Иванов Эдуард
Коновалов Роман
Корнеев Артем
Корнеев Вениамин
Лапа Юрий
Лебедев Николай
Мисчанчук Дмитрий
Поляков Виталий
Семенов Олег
Сивограк Андрей
Сулин Илья
Хотиенко Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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